(x; KESSEL

Rehausse D=330 mm, régl. en haut. jusqu'a 1770 mm

Description

Informations sur larticle

Numéro d'article: 830061
GTIN: 4026092082331
Groupe de remise: 90

Rehausse pour installations a poser encastrée en dalle a partir de 'année de

construction 02/2020

Réglage de la hauteur jusqu'a 1770 mm

Caracteristiques génerales
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Type de réglage de la hauteur:
Longueur:

Largeur:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Composite

1.4 kg
2,3kg

Rehausse télescopique

368 mm
368 mm
220 mm
490 mm
275 mm
495 mm
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Sous réserve de maodifications techniques.
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